
 

BARLON Extra 
 

Płyn do prania z lanoliną 
 

Zastosowanie i właściwości: 

Przeznaczony jest do prania  wszystkich rodzajów tkanin białych i kolorowych do prania ręcznego i 

do wszystkich rodzajów  pralek. Idealny do prania tkanin delikatnych, wełnianych, jedwabnych, 

syntetycznych, mieszanych, itp. Posiada bardzo dobre właściwości piorące. Dzięki zawartości 

lanoliny, zapewniona jest wyjątkowa miękkośc i puszystość pranych tkanin. Upranym tkaninom 

nadaje przyjemny zapach.  

Dermatologicznie przebadany. 

 

Sposób użycia: 
Zalecana ilość płynu na 4,5 kg suchej tkaniny w zależności od stopnia zabrudzenia i twardości 

wody. 

Pranie w pralkach w zakresie temperatur 30o - 60o C :  

Twardość wody: lekko zabrudzone mocno zabrudzone 

miękka 

średnia 

twarda 

50 ml                     

80 ml 

100 ml 

60 ml 

100 ml 

120 ml 

 

Pranie ręczne: Stosować 40-70 ml płynu na 5 litrów wody. 

 

Skład: związki powierzchniowo czynne, EDTA, mydło, lanolina, konserwant, kompozycja 

zapachowa, barwnik. 

 

Opakowania: 

 1 L; 

 5 L; 

 lub inne uzgodnione z klientem; 
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